IVIERITU {6\
Ilmo. Sr.

Pregoeiro
Câmara Municipal de Buriti
Buriti-Ma

PROPOSTA DE PREÇOS. READEQUADA

REF. PREGÃO PRTSTNCIAL NO OO2l2020.

Prezados Seúores,

Pela presente, submetemos à apreciação de V.S.u, a nossa Proposta de Preços
relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou
omissões que veúam a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos
pleno coúecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos, e concordamos com a

totalidade das inskuções e critérios de qualificação definidos no Edital, conforme planilha de
preços e condições abaixo:

Item Descrição Unid. OuanL V. Unit. V. Total
1 Dieitalização e Indexaçõo de documentos. Paginas 90.000 0,37 33.300,00

Valor Global R$ 33.300,00

A presente proposta importa o valor total de RS 33.300,00 (trinta e três mil e trczentos reais).

Proponente: MERITU ASSESSORIA E CONSULTORLA CONTABIL MLJNICIPAL LTDA
CNPJ: 2 l. I 19. 148/000 l- l0
Endereço: Rua Júpiter,140, Bairro: Recanto dos Viúais, São Luís - MA, CEP: 65.070-270.
Prazo de execuçãor Conforrre edital.
Validade: 60 (sessenta) dias.
DADOS BANCARIOS: Banco do Brasil S/A - Agência:2954-8 - Conta Corrente: 53.067-0
Informações do reprecentante que assinará o contrato: Raimundo Luiz Nogueira Filho, RG de
no 19632141-SSP-PI, CPF no 858.7e373-87.

Informamos, por oportuno, que estão inclusos nos preços dos serviços todas as

despesas e custos diretos e indiretos relacionadas à execução do objeto, inclusive aquelas
decorrentes de impostos, seguros e encargos sociais.

São Luís (MA), 22 de abi.l de2020

Atenciosamente,

{

-
RAIMI.NDO

8.764.373-87

FILHO

l